

پیام دومین کنفرانس به رفقای هوادار

رفقای هوادار!

شرکت کنندگان در دومین کنفرانس سازمان براستقامت شما در مبارزه برای تحقق آرمانهای ولای طایفه کارگردردمی فرستند و برپایه ایداریتتان ارج می نهند. شما در شرایطی به مبارزه قهرمانانه خود ادامه می دهید که رژیم ارتجاعی جمهوری اسلامی با تشدید سرکوب و خفقان، دیکتاتوریت عریان گسیخته ای را بر جامعه حاکم نموده است و تمامی قوای سرکوبگر خود را علیه کمونیستها و دیگر نیروهای انقلابی بکار گرفته است. در شرایطی که طبقه کارگرایان زیر شدیدترین فشارهای مادی و معنوی قرار دارند. استعمار و وحشیانه و شرایط طاقت فرسای کارمندان می کند. هر اعتراض کارگران به شدت سرکوب میشود، ایجا دستکلهای کارگری ممنوع است و ابتدائی ترین حقوق طبقه کارگر توسط طبقه حاکمه سلب شده است، در شرایطی که عموم توده های مردم ایران با فقر، گرسنگی، بیکاری، گرانی و دهها مصیبت اجتماعی دیگر دستگیر می شوند، بر رژیم تنها راه ———— ادامه حاکمیت خود را در سرکوب، ترور و بیامال نمودن حقوق دمکراتیک توده های فتنه است. رژیم جمهوری اسلامی در حالیکه در بحران عمیق اقتصادی و سیاسی دست و پا میزند، روز بروز شرایط دشوارتری را بر توده ها تحمیل می نماید و برای مرعوب ساختن آنان و جلوگیری از گسترش اعتراضات توده ای، به شدت سرکوب و خفقان می افزاید. مجموعه وضعیت امروز جامعه ایران، وظایف بسیار خطیری را بر دوش سازمان ما و رفقای هوادار قرار میدهد. در چنین وضعیتی رفقای هوادار سازمان که علیه رفقای خفقان آمیز جامعه به مبارزه علیه شرایط موجود ادامه میدهد، باید ———— فعالیت انقلابی خود را گسترش دهند.

رفقای هوادار!

با تلاشی دوچندان، بخت مشی سازمان را در میان کارگران، زحمتکشان و توده مردم ستمدیده ایران تبلیغ و ترویج کنید. مبارزات طبقه کارگر و عموم توده ها را در راستای سرنگونی جمهوری اسلامی سازمان دهید و به توده ها نشان دهید که راه راههای از مصائب موجود، راه پایان بخشیدن به فقر، بیکاری، بی حقوقی و اختناق و سرکوب، جایگزینی یک حکومت دمکراتیک و انقلابی تحت رهبری طبقه کارگر است که راه راه برای استقرار سوسیالیسم، تنها راه نجات بشریت ستمدیده، هموار می نماید. تحقق خط مشی سازمان و مصوبات دومین کنفرانس آن، مستلزم تلاش روز افزون ما در تبلیغ و ترویج سازمان ندهی مبارزات کارگران و توده های مردم ایران است.

در این میان رفقای هوادار سازمان در خارج زکهور که تا کنون یک لحظه از مبارزه علیه رژیم ارتجاعی جمهوری اسلامی و حمایت از مبارزات تیر حق توده های مردم ایران از پای ننشسته اند نقش مهمی در افشای رژیم سازمان ندهی حرکات اعتراضی و پشتیبانی از مبارزات توده های مردم ایران ایفا نموده اند نیز باید با در نظر گرفتن شرایط خطیر کنونی مبارزات خود را گسترش دهند.

رفقای هوادار سازمان در خارج زکهور!

دومین کنفرانس سازمان، تشکیلات را موظف نمود کلیه انرژی و امکانات خود را در جهت سازمان ندهی مبارزه کارگران و زحمتکشان متمرکز نماید. پیش برد این وظایف، مستلزم آن است که از دامنه فعالیت مستقیم سازمان در خارج زکهور که سته شود و تمامی انرژی و توان ما به اصلی ترین وظیفه ما اختصاص یابد. کاهش دامنه فعالیت مستقیم سازمان در خارج زکهور، وظایف سنگینی را بر دوش رفقای هوادار سازمان قرار میدهد. رفقای هوادار سازمان در خارج زکهور می بایست با گسترش فعالیت انقلابی خود و بوسیله ابتکارات در تبلیغ و ترویج سازمان ندهی، این کمبود را جبران نمایند.

رفقای هوادار سازمان!

تحقق مصوبات دومین کنفرانس سازمان مستلزم فعالیت بیشتر و تلاش گسترده تر همه ما است. پس بر فعالیت مبارزاتی خود بیافزاییم و سازمان را در انجام اصلی ترین وظیفه اش یاری رسانیم.

سرتنگون با در رژیم جمهوری اسلامی، برقرار با جمهوری دمکراتیک خلق

زنده با سوسیالیسم!

دومین کنفرانس سازمان چریکهای فدائش خلق ایران (اقلیت)